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C.C. Jensen Holding A/S
Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for C.C. Jensen Holding A/S for
regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selska-
bets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for udviklingen i
koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens og selskabets finan-

sielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 28. april 2021
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C.C. Jensen Holding A/S
Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejeren i C.C. Jensen Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for C.C. Jensen Holding A/S for regnskabsaret 1. januar -

31. december 2020, der omfatter resultatopgarelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter, herunder anvendt

regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse for koncernen. Koncernregn-
skabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og selska-
bets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2020 i overensstem-
melse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspateg-
ningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet” (herefter benasvnt
"regnskaberne"). Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag
for vores konklusion.

Uafhzengighed

Vi er uafhaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske
regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser
i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede
i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at fort-
saette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnska-
berne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere
koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabset og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af
sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, altid vil af-
daekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som falge af besvigelser eller fejl
og kan betragtes som veesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover:
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C.C. Jensen Holding A/S
Den uafhangige revisors revisionspategning

- Identificerer og vurderer vi risikoen for veesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl, udformer og udfarer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis,
der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlin-
formation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladel-
ser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

- Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,
der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af
koncernens og selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
maessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivi om koncernens og selskabets evne til at fortsaette drif-
ten. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom
pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstraskkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusion er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisions-
pategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke lzengere kan
fortseette driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder noteoplysningerne,
samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der
gives et retvisende billede heraf.

- Opnér vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretnings-
aktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at le-
de, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol,
som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at Izese ledelsesberetningen og i den forbindel-
se overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores viden opnaet ved
revisionen eller pa anden made synes at indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til ars-
regnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med regn-
skaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlin-
formation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 28. april 2021

EY
Godkéndt Reyi¥ionspartnerselskab
CVF 02 28

orten Schougaard Sgrensen
Statsaut. revisor
mne32129

Statsaut. revisor
mne10789
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C.C. Jensen Holding A/S

Koncernoversigt

C.C. Jensen Helding A/S

C. Jensen Filtration Private
Ltd,
India
25% owned

.C. Jensen Ltd.
England
100% owned

C.C. Jensen Iberica S.L.
Spanien
100% owned

C.C. Jensen France S.AS.
Frankrig
100% owned

C.C. Jensen Ireland Limited
Irland
100% owned

C.C. Jensen Greece Ltd.
Grakenland
51% owned

C.C. Jensen S.L. Limitada
Chile
80% owned

.C. Jensen Filtration Private
Ltd.
Indien
75% owned

C.C. Jensen AB
Sverige
25% owned

C.C. Jensen Window A/S
Danmark
100% owned

Cool4Sea ApS
Danmark
23,1% owned

C.C Jensen A/S
Danmark
100% owned

C.C. Jenseninc
USA
100% owned

C.C. lensen Benelux
Holland
100% owned

C.C. Jensen Middle East
DMCC, UAE
100% owned

C.C. Iensen Filtration
Equipment
Kina
100% owned

Karberg & Hennemann
GmbH & Co. KG
Tyskiand
50% owned

C.C. Jensen Polska Sp. z.0.0.
Polen
50% owned

nsen Singapore PTE
Lid
Singapore
100% owned

Svendborg Maritime

Komplementarselskabet
nborg Mariti

Enheder med aktivitet indenfor koncernens kerneforretning
Enheder med aktivitet sekundaert i forhold til koncernens kerneforretning
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C.C. Jensen Holding A/S
Ledelsesberetning

Hoved- og negletal for koncernen

2020 2019 2018 2017 2016
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Hovedtal
Nettoomseetning 410.048  405.673  398.397 390.920  371.325
Resultat af primaer drift 36.366 17.252 20.903 14.548 17.571
Resultat af finansielle poster 3.137 -2.287 -1.408 -4.279 -2.746
Arets resultat 36.846 17.254 19.958 13.429 17.374
Langfristede aktiver 137.328 134.949 134.976 131.269 122.231
Kortfristede aktiver 208.444 195.994 192.493 195.664 182.235
Aktiver i alt 345.772  330.943  327.469 326.933  304.466
Langfristede forpligtelser 46.773 45.271 35.810 41.717 44,598
Kortfristede forpligtelser 59.515 74.542 93.747 101.786 81.758
Egenkapital 239.484 211.130  197.912 183.430 178.110
Pengestrgmme fra drift 30.660 19.901 13.359 9.826 18.540
Pengestremme fra investering -4.165 -7.017 -11.213 -14.624 -5.909

Heraf investering i materielle aktiver -8.698 -8.356 -15.923 -21.129 -12.083
Pengestremme fra finansiering -17.396 -6.670 -17.553 11.464 -6.632
Pengestromme i alt 9.099 6.214 -15.407 6.666 5.999
Nagletal
Overskudsgrad 8,9 4.3 52 3.7 47
Likviditetsgrad 350,2 262,9 205,3 192,2 2229
Soliditetsgrad 68,8 63,3 60,0 557 57,9
Forrentning af egenkapital 16,4 8,4 10,5 7.4 10,1
Gennemshnitligt antal fuldtidsbeskzftigede 277 284 286 276 268
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C.C. Jensen Holding A/S
Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter
Koncernens kerneforretning omfatter udvikling, fremstilling og salg af oliefiltreringslgsninger, tilstandskontrol og
gvrig olievedligehold. Produkterne afsaettes over hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Den samlede nettoomsaetning steg i forhold til regnskabsaret 2019 med 1%, hvilket anses for tilfredsstillende.
Resultatet fgr skat var pa koncernplan 44 mio DKK, hvilket er over forventningerne. Den positive afvigelse kan het
fores til besparelser som falge af Corona pandemien. Dattervirksomhederne har bidraget positivt til arets resultat,
som anses tilfredsstillende.

Beskeeftigelsen har udgjort 277 medarbejdere, hvilket er 7 mindre end sidste ar.

Kapitalforholdene er forbedret i forhold til sidste ar. Soliditeten er i regnskabsaret opgjort til 68,0. Likviditetsgraden
er opgjort til 350,2. Koncernens ledelse har en malsaetning om at soliditetsgraden skal veere 45 og likviditetsgra-
den pa 180.

Betydende handelser indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Ligesom mange andre virksomheder i Danmark og i hele verden er udbruddet af Corona fortsat hgjt pa agendaen
Pandemien har haft og har stadig stor pavirkning pa koncernen og vi har naturligvis megen fokus pa de foran-
staltninger virksomheden har iveerksat. De gkonomiske konsekvenser har indtil videre vaeret meget begraense-
de, men ingen kan med sikkerhed forudsige, hvordan udbruddet vil udvikle sig og dermed pavirke virksomheder-
ne pa mellemlang og lang sigt.

Forventet udvikling

Der er i 2021 budgetteret med et resultat pa koncernbasis, pa niveau med 2019. Likviditeten forventes pa samme
niveau de kommende 12 maneder. Investeringerne forventes realiseret med 10 mio DKK og med fortsat fokus pa
produktionsrationalisering.

Koncernens likviditetsberedskab vurderes som tilstraekkeligt med de nuvaerende kreditfaciliteter, som koncernens
pengeinstitutter har stillet til radighed.

Generelle risici

Koncernen er ikke afhaengig af enkeltkunder, leverandgrer eller produkter. Koncernen beskaeftiger sig ikke med
transaktioner forbundet med seerlige finansielle risici. Der gennemfgres i perioder de med virksomheden naturligt
forbundne valutaforretninger.

Forretningsmodel
C.C. Jensen A/S er en familiegjet virksomhed, etableret i 1953, med hovedkontor i Danmark.

Selskabet begyndte at producere smgreoliefiltre il skibsmotorer for mere end 60 ar siden, og har siden da udvi-
det kerneforretningsomradet til salg af Oliefiltreringsl@sninger til et bredt udvalg af applikationer til Marine-, Mine-,
Industri- og Energimarkeder. Derudover er der tilfgjet nogle aktiviteter med maritim tilknytning til portefaljen.

De teette forbindelser til den maritime industri har fra start gjort C.C. Jensen A/S's kerneforretning til en internatio-
nalt orienteret virksomhed, hvis produkter er tilgaengelige gennem et globalt netvaerk af 12 dattervirksomheder, 1
salgskontor, 3 associerede virksomheder, 1 joint venture partner og mere end 40 distributgrer.

C.C. Jensen A/S’ vaesentligste samfundspavirkning relaterer sig til indkgb af ravarer og komponenter, herunder
sociale forhold og arbejdsforhold hos leverandgrer samt miljg- og klimarelaterede pavirkninger. Endvidere udger
sociale forhold og medarbejderforhold blandt C.C. Jensen A/S' egne medarbejdere et vasentligt omrade.

C.C. Jensen A/S har den overordnede politik at virksomheden samt leverandarer, som minimum skal leve op til
de gaeldende love og regler i de lande, hvor virksomhederne opererer, samt fglge anerkendte standarder inden

for industrien. Koncernen gnsker derudover at drive en ansvarlig forretning med respekt for de ansatte, samfun-
det og miljget. Vi anser vores leverandgrer for vores udvidede forretning og kraever derfor, at de efterlever C.C.

Jensen A/S’ etiske og beeredygtige standarder som beskrevet i vores Code of Conduct.
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C.C. Jensen Holding A/S
Ledelsesberetning

Sociale forhold og medarbejderforhold
Politik: C.C. Jensen A/S laegger vaegt pa at skabe gode arbejdsforhold og sikre udvikling af selskabets medar-
bejdere.

Risici, handlinger og resultater: Hos C.C. Jensen A/S tror vi pa livslang leering, dvs. at uddannelse er en stor
del af vores medarbejderes liv og ikke ophgrer, blot fordi man er gaet ud af skolen. Koncernens udvikling er af-
heengig af veluddannede medarbejdere, idet koncernens produkter kreever et stort produktkendskab. C.C.
Jensen A/S' vaesentligste samfundsmaessige risici relateret til sociale forhold og medarbejderforhold er saledes
vurderet til at veere mangel pa veluddannede medarbejdere. At udvikle medarbejderne og holde dem ajour priori-
teres meget hgjt, og det har altid veeret tilfeeldet, lige siden C.C. Jensen A/S startede tilbage i 50'erne.

Det er C.C. Jensen A/S' mél at have det mest velvidende personale i oliefiltreringsbranchen, og for at opna dette,
tilbyder vi vores medarbejdere interne kurser og udviklingsmuligheder. Vi opfordrer derudover ogsa vores perso-
nale til at deltage i abne kurser pa ferende indenlandske og udenlandske uddannelsesinstitutioner.

1 2020 afholdt vi 120 hele eksterne kursusdage, hvor 41 ansatte deltog.

Menneskerettigheder

Politik: C.C. Jensen A/S anerkender sit sociale ansvar ikke alene i relation til egne medarbejdere, men ogsa i
relation til leveranderers medarbejdere. C.C. Jensen A/S stgtter op om og respekterer de internationalt anerkend-
te menneskerettigheder som formuleret i FN's Menneskerettighedserklasring samt den internationale arbejdsor-
ganisations (ILO) kernekonventioner.

Risici, handlinger og resultater: C.C. Jensen A/S’ veesentligste risici for kresnkelse af menneskerettigheder
findes i C.C. Jensen A/S' leverandgrkeede, saerligt i forhold til konfliktmineraler. For at minimere risici relatereret
til konfliktmineraler har vi udformet en politik pa omradet og iveerksat en due diligence proces, som skal sikre at
ramaterialerne er udvundet pa lovlig og etisk vis. Due diligence initiativet skal samtidig skabe transparens og sik-
kerhed for C.C. Jensen A/S' kunder. Derudover opererer vii C.C. Jensen A/S ogsa med en Code of Conduct,
som alle leverandgrer bedes underskrive og efterleve.

12020 har C.C. Jensen A/S ikke identificeret brud pa kraenkelse af menneskerettigheder i virksomhedens veerdi-
keede.

Milje- og klimaforhold

Politik: C.C. Jensen A/S gnsker at begraense negativ indvirkning pa miljg og klima mest muligt. Et af koncernens
forretningsomrader er at vedligeholde olier, saledes at mindst mulig spildolie opstar. C.C. Jensen A/S ser sig der-
for ogsa i den sammenhaeng, som en aktiv spiller i klimaproblematikken med tankegangen "mest muligt klima og
milje for pengene”.

Risici, handlinger og resultater: Virksomheden har vurderet, at de vaesentligste risici for negativ pavirkning af
klimaet er relateret til energiforbrug, og dermed CO2-udledning fra C.C. Jensen A/S' produktionsfaciliteter og
kontorer. C.C. Jensen A/S' mission er at reducere CO2-udledningen for at hjaelpe det globale miljg. Koncernen
er ikke forpligtet til at aflaegge et grent regnskab, men har siden 2008 haft et CO2 reduktionsprojekt kerende. |
den sammenhaeng har C.C. Jensen A/S siden 2008 arligt reduceret virksomhedens CO2-udledning ved bl.a. at
indkgbe vindmgller og solceller, men ogsa ved at benytte treepiller i stedet for afbreending af olie i produktionen.
Virksomheden har i 2020 fortsat investeringen i vedvarende energi og opnaede i 2020 en reduktion i CO2-udled-
ningen (eksklusive transport) trods @get aktivitet.

Hvad angar miljg, har virksomheden vurderet, at de vaesentlige risici for negativ pavirkning er relateret til vand i
produktionen. Vand er virksomhedens vigtigste ressource, og det er derfor vigtigt for C.C. Jensen A/S at reducere
meengden af spildevand i produktionen. Derfor renser og genanvender vi sa meget af vandet som muligt. | 2020
forblev den relative andel af det genanvendte vand ueendret sammenlignet med 2019.
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C.C. Jensen Holding A/S '

Ledelsesberetning
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Virksomhedens arlige energiforbrug omregnes til arets CO,-udledning ved anvendelse af de af energiselskaberne
oplyste omregningsfaktorer geeldende for aret.

Anti-korruption
Politik: C.C. Jensen A/S tolererer ingen former for korruption eller bestikkelse.

Risici, handlinger og resultater: Eftersom C.C. Jensen A/S arbejder pa tveers af landegraenser og kulturer, er
der risiko for, at vores medarbejdere, samt leverandgrers ansatte, vil blive udsat for situationer med korruption og
bestikkelse. C.C. Jensen A/S opfordrer alle medarbejdere, der matte have mistanke om uetisk forretningsadfeerd i
form af bestikkelse eller korruption, til at kontakte deres manager, HR eller QHSE manager. | 2020 blev der ikke
indrapporteret sager.
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C.C. Jensen Holding A/S
Ledelsesberetning

Konssammensatning i ledelsen

C.C. Jensen Holding A/S

Bestyrelsen: Bestyrelsen er sammensat af 3 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, hvor alle pa nu-
veerende tidspunkt er maend. Safremt der finder nyvalg sted blandt de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmed-
lemmer inden udgangen af 2021, beder vi aktionzeren overveje, at savel mand som kvinder bliver indstillet til be-
styrelsen, og ger i gvrigt opmeerksom pa at lovgivningen kreever et maltal. Maltallet er sat til 1 kvinde i bestyrelsen
inden 2025. Der har veeret nyvalg i regnskabsaret 2020, hvor bedst egnede og valgte kandidat var en mand, hvor-
for maltallet endnu ikke er naet.

@vrig ledelse: Den nuvaerende ledelse udggres af 1 person, hvorfor der ikke er fastsat nogen malseetning
eller politik for ledelsens sammenseaetning.

C.C. Jensen A/S

Bestyrelsen: Bestyrelsen er sammensat af 4 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, hvor alle pa nu-
vaerende tidspunkt er maend. Safremt der finder nyvalg sted blandt de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmed-
lemmer inden udgangen af 2021, beder vi aktionaeren overveje, at savel maend som kvinder bliver indstillet til be-
styrelsen, og gar i gvrigt opmaerksom pa at lovgivningen kraever et maltal. Maltallet er sat til 1 kvinde i bestyrelsen
inden 2025. Der har veeret nyvalg i regnskabsaret 2020, hvor bedst egnede og valgte kandidat var en mand, hvor-
for maltallet endnu ikke er naet.

@vrig ledelse: Den nuvzerende ledelse udger i alt 44 personer pa alle niveauer, hvoraf de kvindelige ledere ud-
ger 14%. De tilsvarende tal for sidste ar var 44 personer, hvoraf 20% var kvinder.

Virksomheden tror pa, at mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kennene, bidrager
positivt til arbejdsmiljget og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne. Denne politik skal sikre, at
andelen af det underrepraesenterede ken i ledelsen i virksomheden gges. | C.C. Jensen A/S udgger kvinder det
underrepraesenterede kgn. Formalet er, at sikre at alle medarbejdere, uanset ken, har lige muligheder for at foku-
sere pa at forbedre deres kvalifikationer og ledelseserfaring. | C.C. Jensen A/S arbejder vi malrettet for at age
antallet af kvindelige ledere i virksomhedens gvrige ledelsesniveauer, ved at sikre, at der for alle ledelsestalenter
er lige muligheder for personalesamtaler, lederudvikling, faglig sparring etc.

Vi vil aktivt opfordre begge kan til at s@ge ledige stillinger generelt set, idet vi sikrer et arbejdsklima, der gor det
muligt for begge ken at arbejde her. Vi ser gerne, at stillinger besasttes af kvinder, men det er ansggerens kvalifi-
kationer, der i sidste ende er afggrende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Koncernen foretager lgbende forsknings- og udviklingsaktiviteter indenfor koncernens forretningsomrader for lg-
bende at udvikle og styrke nuvaerende produkter.

Proces- og Igbende produktudvikling er i perioden afholdt med 5,1 mio. kr. mod 7,3 mio. kr. i samme periode
sidste ar. Udgifterne er afholdt direkte i resultatopgerelsen, idet udgifterne ikke opfylder kriterierne for indregning
som aktiv.

Filialer i udlandet
Koncernen har filial i Spanien.
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C.C. Jensen Holding A/S

Resultatopgerelse for 2020

Note

2

(o)}

Nettoomsaetning

AEndring i lagre af faerdigvarer og varer under fremstilling
Arbejde udfart for egen regning og opfart under aktiver
Arets produktion

Ravarer og hjeelpematerialer
Andre eksterne omkostninger
Personaleomkostninger
Andre driftsindtaegter

Andre driftsomkostninger
EBITDA

Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver
Resultat af primaer drift

Resultat af andele efter skat i dattervirksomheder
Resultat af andele efter skat i associerede virksomheder
Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Resutat for skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Minoritetsinteressers andel af arets resultat
Aktionaerer i C.C. Jensen Holding A/S

Side 10

Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

410.048 405.673 0 0
-2.184 -2.676 0 0
471 190 0 0
408.335 403.187 0 0
-128.976  -132.792 0 0
-54.687 -70.261 -101 -77
-177.717 -171.851 -102 -93
1.846 1.555 128 128
-598 -596 0 -3
48.203 29.242 -75 -45
-11.837 -11.990 -26 -26
36.366 17.252 -101 -71
0 0 36.370 16.798
4,334 5.027 0 0
7352 2.635 403 380
-4.215 -4.922 -3 -4
43.837 19.992 36.669 17.103
-6.991 -2.738 -66 -67
36.846 17.254 36.603 17.036
-243 -218
36.603 17.036




C.C. Jensen Holding A/S

Balance pr. 31. december 2020

Note

O O oo

10
11
11
13
11

AKTIVER

Grunde og bygninger

Produktionsanlaeg og maskiner

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anleegsaktiver under opferelse
Materielle anlaegsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Andre veerdipapirer

Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender

Finansielle anlagsaktiver i alt

Langfristede aktiveri alt

Ravarer og hjalpematerialer
Varer under fremstilling
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tienesteydelser
Tilgodehavende hos dattervirksomheder
Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Selskabsskat

Andre tilgodehavender
Periodeafgreensningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Kortfristede aktiver i alt

AKTIVER | ALT
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Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
59.569 60.752 1.086 1.111
17.409 21.632 0 0
24.715 25.128 0 0

6.325 4,397 0 0
108.018 111.909 1.086 1.111
0 0 214.127 190.125

4,738 6.928 0 0
10.746 8.605 0 0
12.778 6.537 612 558
58 0 0 0

990 970 0 0
29.310 23.040 214.739 190.683
137.328 134.949 215.825 191.794
38.703 36.566 0 0
822 783 0 0
48.642 50.865 0 0
88.167 88.214 0 0
80.954 79.235 0 0
0 0 21.549 18.070

2.173 1.560 0 0
2.028 1.315 0 0
4.768 3.096 0 0
1.516 1.338 0 0
91.439 86.544 21.549 18.070
28.838 21.236 787 122
208.444 195.994 22.336 18.192
345.772 330.943 238.161 209.986




C.C. Jensen Holding A/S

Balance pr. 31. december

Note

12

13

14
14
14
14

15

16
17
18
19

PASSIVER
Selskabskapital
Andre reserver
Overfart resultat
Foreslaet udbytte

Aktionaerer i C.C. Jensen Holding A/S's andel af egenkapital

Minoritetsinteresser
Egenkapital i alt

Hensaettelse til udskudt skat
Henseettelse til garantiforpligtelser
Prioritetsgeeld, langfristet del
Kreditinstitutter, langfristet del
Leasinggeeld, langfristet del
Anden geeld

Langfristede forpligtelser i alt

Kortfristet del af langfristede forpligtelser
Kreditinstitutter

Modtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVERI ALT

Anvendt regnskabspraksis
Eventualforpligtelser

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Neertstdende parter

Forslag til resultatdisponering
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Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

9.000 9.000 9.000 9.000
-2.179 0 189.467 155.246
222.905 194.491 31.259 39.244
8.000 6.000 8.000 6.000
237.726 209.491 237.726 209.490
1.758 1.639 0 0
239.484 211.130 237.726 209.490
7.948 9.731 96 90
791 844 0 0
25.364 27.061 129 172
1.570 2.666 0 0
218 454 0 0
10.882 4.515 0 0
46.773 45.271 225 262
3.893 3.170 43 43

0 15.307 0 0

2.687 922 0 0
19.743 17.721 0 0
2.560 2.157 60 61
30.632 35.265 107 130
59.515 74.542 210 234
106.288 119.813 435 496
345.772 330.943 238.161 209.986




C.C. Jensen Holding A/S

Egenkapitalopgerelse for 2020

Koncern
Selskabs-  Andre Overfort Foreslaet Minoritets-
kapital reserver resultat udbytte interesser I alt
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Saldo pr. 31. december, 2018 9.000 0 181.422 6.000 1.490 197.912
Regulering af primo saldo 0 0 22 0 -26 -4
Udbetalt udbytte 0 0 0 -6.000 0 -6.000
Kursreguleringer 0 0 34 0 -43 -9
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 0 0 2.535 0 0 2.535
Skat af sikringstransaktioner 0 0 -558 0 0 -558
Overfert jf. resultatdisponering 0 0 11.036 6.000 218 17.254
Saldo pr. 31 december, 2019 9.000 0 194.491 6.000 1.639 211.130
Regulering af primo saldo 0 0 -189 0 0 -189
Udbetalt udbytte 0 0 0 -6.000 -91 -6.091
Kursreguleringer 0 -2.251 0 0 -33 -2.284
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 0 92 0 0 0 92
Skat af sikringstransaktioner 0 -20 0 0 0 -20
Overfart jf. resultatdisponering 0 0 28.603 8.000 243 36.846
Saldo pr. 31. December, 2020 9.000 -2.179 222.905 8.000 1.758  239.484
Reserve
Reserve for valu-
for sik-  takursre-
ringstrans- gulerin-
aktioner ger I alt
t.kr. t.kr. t.kr.
Andre reserver
Saldo pr. 31. december, 2018 0 0 0
Kursreguleringer 0 0 0
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 0 0 0
Skat af sikringstransaktioner 0 0 0
Saldo pr. 31 december, 2019 0 0 0
Kursreguleringer 0 -2.251 -2.251
Veardiregulering af sikringsinstrumenter 92 0 92
Skat af sikringstransaktioner -20 0 -20
Saldo pr. 31. December, 2020 72 -2.251 -2.179
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C.C. Jensen Holding A/S

Egenkapitalopgerelse for 2020

Modervirksomhed
Selskabs- Andre Overfert Foreslaet

kapital reserver resultat udbytte lalt
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Saldo pr. 31. december, 2018 9.000 146.335 35.087 6.000 196.422
Regulering af primo saldo 0 0 22 0 22
Udbetalt udbytte 0 0 0 -6.000 -6.000
Kursreguleringer dattervirk./ass.virk. 0 29 4 0 33
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 0 2.535 0 0 2.535
Skat af sikringstransaktioner 0 -558 0 0 -558
Overfert jf. resultatdisponering 0 6.905 4.131 6.000 17.036
Saldo pr. 31 december, 2019 9.000 155.246 39.244 6.000  209.490
Regulering af primo saldo 0 -189 0 0 -189
Udbetalt udbytte 0 0 0 -6.000 -6.000
Kursreguleringer dattervirk./ass.virk. 0 -2.250 0 0 -2.250
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 0 92 0 0 92
Skat af sikringstransaktioner 0 -20 0 0 -20
Overfert jf. resultatdisponering 0 36.588 -7.985 8.000 36.603
Saldo pr. 31. December, 2020 9.000  189.467 31.259 8.000 237.726
Reserve for
nettoop-
skrivning Reserve
efter for valu-

indre takursre-
verdis gulerin-

metode ger | alt
t.kr. t.kr. t.kr.
Andre reserver
Saldo pr. 31. december, 2018 146.335 0 146.335
Kursreguleringer 29 0 29
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 2.5635 0 2,635
Skat af sikringstransaktioner -558 0 -558
Overfert jf. resultatdisponering 6.905 0 6.905
Saldo pr. 31 december, 2019 155.246 0 155.246
Regulering af primo saldo -189 0 -189
Kursreguleringer 0 -2.250 -2.250
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 92 0 92
Skat af sikringstransaktioner -20 0 -20
Overfert jf. resultatdisponering 36.588 0 36.588
Saldo pr. 31. December, 2020 191.717 -2.250 189.467
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C.C. Jensen Holding A/S

Pengestremsopgerelse for 2020

Koncern
2020 2019
t.kr. t.kr.
Arets produktion 408.335  403.187
Révarer og hjeslpematerialer -128.976  -132.656
Andre eksterne omkostninger -54.684 -70.384
Personaleomkostninger -177.718  -171.851
Andre driftsindtaegter og -omkostninger 1.248 1.083
AEndring i arbejdskapital -5.487 -8.437
Finansielle poster -3.103 -2.375
Betalt skat -8.955 1.334
Pengestrom fra driftsaktivitet 30.660 19.901
Materielle anleegsaktiver -8.170 -7.877
Finansielle anleegsaktiver 4.005 860
Pengestrom fra investeringsaktivitet -4.165 -7.017
Udbytte -6.095 -6.000
Langfristet geeld 4.007 8.308
Kreditinstitutter -15.308 -8.978
Pengestrom fra finansieringsaktivitet -17.396 -6.670
Arets pengestrom 9.099 6.214
Valutakursregulering -1.497 0
Likvider primo 21.236 15.022
Likvider ultimo 28.838 21.236

Pengestromsopgerelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.
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C.C. Jensen Holding A/S

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for C.C. Jensen Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for en stor klasse C-virksomhed. Af konkurrencemaessige arsager er omsaetningen ikke opdelt pa aktiviteter, jf.
ARL. § 96.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden C.C. Jensen Holding A/S samt dattervirksomheder, hvori C.C.
Jensen Holding A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa anden made
har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighe-
derne og udgver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indteegter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne
mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de
konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmeessige andel af dattervirkksomheders dagsveerdi
af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.
| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%.

Minoritetsinteressernes andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100% ind-
gar som en del af koncernens resultat henholdsvis egenkapital, men prasenteres separat.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved farste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferen-
cer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultatopggrelsen
som en finansiel post.

Tilgodehavender, geeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. For-
skellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller geeldsforpligtelsens op-
staen eller indregning i seneste arsrapport indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indtaegter og omkost-
ninger.

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at vaere selvsteendige enheder. Resul-
tatopgerelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balancedagens valu-
takurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved arets be-
gyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopggrelser fra gennemsnitskurser til balan-
cedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter
Afledte finansielle instrumenter indregnes farste gang i balancen til kostpris og males efterfalgende til dagsveerdi.

Positive og negative dagsveerdier af afledte finansielle instrumenter indgar i andre tilgodehavender, henholdsvis
anden geeld.

/AEndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sik-
ring af dagsvaerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopggrelsen sammen
med aendringer i dagsveerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

AEndringer i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for

sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden geeld og i egenkapi-
talen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overfares belgb, som tidlige-
re er indregnet i egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige
transaktion i indtaegter eller omkostninger, overfares belgb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen til resultat-
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C.C. Jensen Holding A/S

Anvendt regnskabspraksis

opggerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatet.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, ind-
regnes aendringer i dagsveerdi Igbende i resultatopggrelsen.

Resultatopgerelsen

Ved indgaelse af salgskontrakter, der bestar af flere separate salgstransaktioner, opdeles kontraktsummen pa de
enkelte salgstransaktioner efter den relative dagsvaerdimetode. De separate salgstransaktioner indregnes som
nettoomsaetning, nar kriterierne gaeldende for salg af varer, tjenesteydelser eller entreprisekontrakter er opfyldt.

En kontrakt opdeles pa enkelttransaktioner, nar dagsveerdien af de enkelte salgstransaktioner kan opgeres pali-
deligt, og salgstransaktionerne hver iseer har selvstaendig veerdi for kgber. Salgstransaktioner vurderes at have
selvstaendig veerdi for keber, nar transaktionen er individuelt identificerbar og normalt saelges enkeltvis.

Nettoomsaetningen males til dagsveerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkraevet pa vegne af
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Omsatning fra salg af varer

Indteegter fra salg af handelsvarer og feerdigvarer, hvilket omfatter filtre og filterindsatse indregnes i nettoomsaet-
ningen, nar overgang af de vaesentligste fordele og risici til kaber har fundet sted, indtaegten kan opggres palide-
ligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de vaesentligste fordele og risici tager udgangs-

punkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret pa Inco-terms® 2010. | de tilfeelde, hvor solgte varer Igben-
de leveres og integreres med kgbers ejendom, indregnes omsaetning i nettoomsaetningen, i takt med at levering

sker, hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsveerdien af arets udfarte arbejder.

Ravarer og hjelpematerialer
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opna arets nettoomseetning. Herunder ind-
gar direkte og indirekte omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer.

Andre driftsindtagter og - omkostninger

Andre driftsindteegter og - omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virksom-
hedens hovedaktivitet, herunder lejeindteegter samt indteegter fra udlan af medarbejdere m.v. til datterselskaber
og indtaegter og omkostninger ved drift af vindmaglle.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social
sikring m.v. af selskabets medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerelser fra offent-
lige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirksomheder
resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance/tab.

| bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmaessige andel af de asso-
cierede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af andel af intern avance/tab.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrerende veerdipapirer, geeld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og godtgarelser un-
der aconto skatteordningen m.v.

Skat af ordinaert resultat
Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat, arets sambeskatningsbidrag og aendring i udskudt skat, ind-
regnes i resultatopgerelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henfares til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlaeg og maskiner samt andre anleeg, driftsmateriel og inventar males til kost-
pris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materi-
aler, komponenter, underleverandgrer og Ian samt laneomkostninger fra specifik og generel lantagning der direk-
te vedrerer opferelsen af det enkelte aktiv.

Der foretages lineeere afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pa fglgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Bygninger 10-40 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 1-10 ar
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 1-10 ar

For bygninger anvendes en scrapvaerdi pa 25% af anskaffelsessummen ved beregning af afskrivninger.

Materielle anlaegsaktiver nedskrives til genindvindingsveerdien, safremt denne er lavere end den regnskabsmaes-
sige veerdi.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revur-
deres arligt. Overstiger restveerdien aktivets regnskabsmeessige veerdi, opharer afskrivning.

Ved endring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
a&ndring i regnskabsmaessigt sken.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag
af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i re-
sultatopgerelsen under afskrivninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrgrende anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og fordele forbundet med
ejendomsretten (finansiel leasing) males ved farste indregning i balancen til laveste veerdi af dagsveerdi og nutids-
veerdien af de fremtidige leasingydelser. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som selskabets gvrige an-
leegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gzeldsforpligtelse, og leasingydelsens ren-
tedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopggrelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og @vrige leje-
aftaler indregnes i resultatopgegrelsen over kontraktens Igbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrarende ope-
rationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser m.v.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele males efter den indre veerdis metode.

Kapitalandele males til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter koncernens
regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Kapitalandele med regnskabsmazessig negativ indre vaerdi males til O kr., og et eventuelt tilgodehavende hos dis-
se virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. | det omfang modervirksomheden har
en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det re-
sterende belgb under hensatte forpligtelser.
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Nettoopskrivning af kapitalandele vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i egen-
kapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige veerdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der
forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for selskabet, bindes ikke pa opskrivningsreserven.

Veardiforringelse af anlagsaktiver
Den regnskabsmaessige veerdi af materielle aktiver samt kapitalandele vurderes arligt for indikationer pa veerdi-
forringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis grup-
pe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere end den regnskabs-
maessige veerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hgjeste veerdi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalveerdien opgeres
som nutidsvaerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forven-
tede nettopengestramme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlaagsaktiver
Andre veerdipapirer bestar af bgrsnoterede aktier og males til dagsveerdi pa balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostprisen, ned-
skrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjeelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjemtagelses-
omkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjeelpematerialer,
direkte Ign og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materi-
aler og len samt vedligeholdelse af og afskrivning pa de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbyg-
ninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af faerdiggerelsesomkostnin-
ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastseettes under hensyntagen til omsaettelighed,
ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegéaelse af tab, hvor der vurderes at veere indtruffet en objektiv indikation pa,
at et tilgodehavende er vaerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehaven-
de er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Periodeafgransningsposter
Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfalgende
regnskabsar.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede
virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige skan.
Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Reserve for valutakursreguleringer

Reserve for valutakursreguleringer omfatter andel af valutakursdifferencer, opstaet ved omregning af regnskaber
for enheder med en anden funktionel valuta end danske kroner, kursreguleringer vedrgrende aktiver og forpligtel-
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ser, der udger en del af virksomhedens nettoinvesteringer i sddanne enheder, og kursreguleringer vedrgrende
sikringstransaktioner, der valutakurssikrer virksomhedens nettoinvesteringer i sddanne enheder. Reserven oplg-
ses ved afhaendelse af udenlandske enheder, eller hvis betingelserne for effektiv sikring ikke lzengere er til stede.

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettozendring efter skat i dagsveerdien af sikrings-
transaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstremme, og hvor den sikrede transaktion
endnu ikke er realiseret. Reserven oplgses, nar den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrom-
me ikke laengere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke laengere er effektivt. Reserven reprasenterer
ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgere et negativt belgb.

Udbytte

Foresléaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinsere generalforsamling
(deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en szerskilt post under egenkapita-
len.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skatte-
pligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs-
maessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremferselsberettigede skattemaessige underskud, indregnes
med den veerdi hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte forpligtelser indreg-
nes, nar der som felge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at
indfrielse af forpligtelsen vil medfgre et forbrug af selskabets skonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden pa 1 ar. De hensatte
forpligtelser males og indregnes pa baggrund af erfaringer med garantiarbejder.

Galdsforpligtelser

Finansielle gaeldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte trans-
aktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende
til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sa forskellen mellem provenuet og den nomi-
nelle veerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.

| finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle leasingkontrak-
ter.

Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgraeensningsposter
Periodeafgraensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrgrende indtaegter i
de efterfglgende ar.

Pengestremsopgerelse
Pengestremopggrelsen viser koncernens pengestreamme fordelt pa drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet
for arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrom fra driftsaktivitet
Pengestremme fra driftsaktivitet opggres som arets resultat reguleret for ikke kontante driftsposter, andring i
driftskapital samt betalt selskabsskat.
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Pengestrem fra investeringsaktivitet
Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder og aktivi-
teter samt kab og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlagsaktiver.

Pengestrem fra finansieringsaktivitet

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i sterrelse eller sammensastning af selskabskapitalen
og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebaerende gaeld samt betaling af udbytte
til kapitalejerne.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Nogletal
Nggletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nggletalsoversigten anforte nggletal er beregnet saledes:

Resultat af primaer drift x 100
Nettoomsaetning

Overskudsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Soliditetsgrad

Ordineert resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Egenkapitalforrentning

Kortfristede aktiver i alt, ultimo x 100
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt, ultimo

Likviditetsgrad
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Nettoomsatning
Varesalg indland
Varesalg eksport

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Revision

Skatteradgivning

Andre erkleeringsopgaver med sikkerhed
Andre ydelser

Personaleomkostninger
Lgnninger og gager
Pensioner og ATP

Andre udgifter til social sikring

Det gennemsnitlige antal ansatte
Vederlag til direktion

Vederlag til bestyrelse

Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver
Grunde og bygninger

Produktionsanleeg og maskiner

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar

Tab/gevinst ved salg af andre anleeg, driftsmateriel og inventar

Finansielle indtagter
Udbytte fra veerdipapirer
Renteindteegter
Regulering vaerdipapirer
Valutakursgevinster

Andre finansielle indteegter

Finansielle omkostninger
Prioritetsrenter
Renteomkostninger
Regulering vaerdipapirer
Valutakurstab

Andre finansielle omkostninger

Skat af arets resultat
Aktuel skat

/AEndring af udskudt skat
Regulering tidligere ar
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Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

48.186 44,823 0 0
361.862 360.850 0 0
410.048 405.673 0 0
1.047 836 16 16
733 716 1 3

10 3 0 0

811 677 49 31
2.601 2.232 66 50
151.467 146.303 102 93
17.562 17.573 0 0
8.688 7.975 0 0
177.717 171.851 102 93
277 284 1 1
6.921 6.828 48 48
347 225 49 45
1.737 1.759 26 26
4,699 5.219 0 0
5.582 4,979 0 0
-181 33 0 0
11.837 11.990 26 26
73 38 0 0
455 589 349 292
6.241 1.639 54 88
575 349 0 0
8 20 0 0
7.352 2.635 403 380
400 553 1 2
407 616 1 2
0 204 0 0
2.805 2.590 0 0
603 959 1 0
4.215 4.922 3 4
9.063 2.046 60 61
-1.759 690 6 6
-313 2 0 0
6.991 2,738 66 67
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Materielle anlagsaktiver

Anskaffelsessum 01.01.2020
Regulering

Tilgang

Afgang

Anskaffelsessum 31.12,2020

Af- og nedskrivninger 01.01.2020

Regulering

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger vedrgrende arets afgang
Af- og nedskrivninger 31.12.2020

Bogfort veerdi 31.12.2020

Heraf under opferelse
Heraf leasede aktiver

Anskaffelsessum 01.01.2020

Tilgang

Afgang

Anskaffelsessum 31.12.2020

Af- og nedskrivninger 01.01.2020

Arets af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger vedrarende arets afgang
Af- og nedskrivninger 31.12.2020

Bogfert vardi 31.12.2020

Heraf under opferelse
Heraf leasede aktiver
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Koncern
Andre
anlaeg
Produk- drifts-
Grunde tionsanleeg materiel

og byg- og og
ninger maskiner inventar
t.kr. t.kr. t.kr.
92.743 100.096 58.802
0 -422 -1.122
554 2.856 5.288
0 -587 -1.328

93.297 101.943 61.640

-31.991 -74.067 -33.674

0 0 1.323
-1.737 -4.699 -5.582
0 557 1.008

-33.728 -78.209 -36.925

59.569 23.734 24.715

6.325
498
Modervirksomhed
Andre
anlaeg

Produk- drifts-
Grunde tionsanlag materiel

og byg- og og

ninger maskiner inventar
t.kr. t.kr. t.kr.
1.482 0 0
0 0 0
0 0 0
1.482 0 0
-370 0 0
-26 0 0
0 0 0
-396 0 0
1.086 0 0
0

0
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10 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Moder-

virksomhed Koncern

Tilknyt-  Associe-

tede rede
virksom- virksom-

heder heder

t.kr. t.kr.
Anskaffelsessum 01.01.2020 24.671 6.440
Arets tilgang 0 200
Kursregulering -12 -30
Anskaffelsessum 31.12.2020 24.659 6.610
Opskrivning 01.01.2020 165.453 489
Regulering af primo saldo -189 -165
Udbytte/udlodninger mv. -10.000 -6.438
Kursregulering -2.237 -92
Arets resultat 36.370 4.334
Veerdiregulering af sikringsinstrumenter 71 0
AEndring interne avancer 0 0
Opskrivning 31.12.2020 189.468 -1.872
Bogfert vaerdi 31.12.2020 214127 4,738
Tilknyttede virksomheder Ejerandel
C.C. Jensen A/S, Svendborg 100,0%
C.C. Jensen Filtration Private Ltd, Indien 25%*

Inkl. indirekte ejerandel udger ejerandelen 100%

Associerede virksomheder

Karberg und Hennemann GmbH. & Co. KG, Tyskland 50,0%
C.C. Jensen Polska Sp. z 0.0., Polen 50,0%
C.C. Jensen AB, Sverige 25,0%
Komplementarselskabet Svendborg Maritime Erhvervspark ApS 20,0%
Svendborg Maritime Erhvervspark P/S 20,0%
Cool4Sea ApS 23,1%
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@vrige finansielle anlaagsaktiver

Anskaffelsessum 01.01.2020
Arets tilgang

Arets afgang

Kursregulering
Anskaffelsessum 31.12.2020

Opskrivning 01.01.2020

Overfart fra anskaffelsessum primo
Arets opskrivning/nedskrivning
Udbetaling m.v.

Kursregulering

Opskrivning 31.12.2020

Bogfert vaerdi 31.12.2020

Anskaffelsessum 01.01.2020
Arets tilgang

Kursregulering
Anskaffelsessum 31.12.2020

Opskrivning 01.01.2020

Overfprt til anskaffelsessum primo
Arets opskrivning/nedskrivning
Udbetaling m.v.

Kursregulering

Opskrivning 31.12.2020

Bogfort vardi 31.12.2020
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Koncern
Tilgode-
havende
hos
associe- Andre Andre
rede virk-  verdi- tilgode-
somheder papirer havender
t.kr. t.kr. t.kr.
8.407 1.595 970
4.438 0 20
-2.066 0 0
-33 0 0
10.746 1.595 990
198 4.942 0
-198 0 0
0 6.241 0
0 0 0
0 0 0
0 11.183 0
10.746 12.778 990
Modervirksomhed
Tilgode-
havende
hos
associe- Andre Andre
rede virk-  veardi- tilgode-
somheder papirer havender
t.kr. t.kr. t.kr.
0 500 0
0 0 0
0 0 0
0 500 0
0 58 0
0 0 0
0 54 0
0 0 0
0 0 0
0 112 0
0 612 0
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Modervirksomhed

2020 2019
t.kr. t.kr.
Selskabskapital
Aktiekapitalen fordeles saledes:
A - aktier
3.000 stk. a 1.000 3.000 3.000
B - aktier
6.000 stk. a 1.000 6.000 6.000
9.000 9.000
Selskabskapitalen er ikke udvidet i de seneste 5 ar.
Koncern Modervirksomhed
2020 2019 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Hensaettelse til udskudt skat
Anlaegsaktiver 9.597 8.889 96 90
Omseetningsaktiver -1565 1.507 0 0
Geeld -501 -665 0 0
Skattemaessige underskud -1.051 0 0 0
7.890 9.731 96 90
Udskudt skat er indregnet saledes i balancen:
Udskudte skatteaktiver 58 0 0 0
Udskudte skatteforpligtelser 7.948 9.731 96 90
7.890 9.731 96 90

Indregnet udskudt skatteaktiv skyldes fradragsberettigede midlertidige forskelle. Ledelsen vurderer, at de midler-
tidige forskelle kan fratreekkes. Vurderingen tager udgangspunkt i det hidtidige indtjeningsniveau og den forven-
tede fremtidige indtjening.

Langfristet gzeld

Restgeeld efter 5 ar vil vaere 26.951 20.155 0 0
Anden gald
FP-forpligtelse, ferie- og feriefridage, afspadsering mv. 12.576 16.604 0 0
Skyldig lgn, bonus mv. 5.744 3.111 25 45
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.483 3.010 0 0
Skyldig moms 1.846 0 5 0
@vrige skyldige omkostninger 6.983 12.540 77 85
30.632 35.265 107 130

Eventualforpligtelser

Koncern

Koncernen har ud over finansielle leasingkontrakter indgaet operationelle leasingkontrakter med en samlet
arlig leasingydelse pa 3.656 t.kr. Den samlede forpligtelse i restigbetiden udger 6.910 t.kr.

Koncernen har indgaet huslejekontrakter med en samlet arlig husleje pa 6.207 t.kr. Den samlede forpligtelse
i restlgbetiden udger 23.303 t.kr. samt stillet garantier overfor tredjemand med samlet 546 t.kr.

Koncernen har indgaet samarbejdsaftale med en underleverander, hvor leverandaren forpligter sig til at levere en

neermere defineret masngde varer, til gengeeld er koncernen forpligtet til at aftage for ca. 320 t.kr. pr. maned.
Aftalen kan opsiges med 12 maneders varsel.
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Eventualforpligtelser

Modervirksomhed

Selskabet er sambeskattet med gvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hasfter sel-
skabet ubegraenset og solidarisk med gvrige danske koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kilde-
skatter pa udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
Modervirksomhed

" Til sikkerhed for gzeld til realkreditinstitutter 172 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-

maessige veerdi pr. 31. december 2020 udger 1.086 t.kr.

Koncern

Til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter 27.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
maessige veerdi pr. 31. december 2020 udger 58.608 t.kr. ligesom koncernens tekniske anleeg med regnskabs-
maessig veerdi pa 23.441 t.kr. er omfattet af pantsaetningen svarende til en samlet sikkerhedsstillelse pa

82.049 t.kr.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve pa i alt 28.500 t.kr., der giver pant i ovenstaende grunde og bygninger
samt materielle anlaegsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter.

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmeessige veerdi pr. 31. december 2020 udger 17.805
tkr., jf. note 9, er 498 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgar
482 t.kr.

| koncernens ejendomme er der udover ovennasvnte panthaeftelser udstedt afgiftspantebreve pa nominelt 3.108
t.kr., der er i koncernens besiddelse.

Garantier
Der er indgaet betalingsgarantier for i alt 93 t.kr.

Finansielle instrumenter
Koncernen har indgaet falgende aftaler:

belgb i 1.000 valuta forfaldsdato
Renteswap 1.340 EUR 03.07.2023

Nartstaende parter
C.C. Jensen Holding A/S' neertstaende parter omfatter fglgende:

Bestemmende indflydelse
Ingen aktionzerer ejer mere end 50% af stemmerettighederne i selskabet.

Transaktioner med nartstaende parter
De vaesentligste transaktioner med naertstaende parter har veeret samhandel med dattervirksomheder i form af
husleje samt keb af administrationsydelser. Samhandel med naertstaende parter sker pa markedsvilkar.

Forslag til resultatdisponering
Modervirksomhed

2020 2019

t.kr. t.kr.
Foreslaet udbytte 8.000 6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 36.588 6.905
Overfort overskud -7.985 4.131

36.603 17.036
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